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GAD PROVINCIAL DE NAPO 7
COMPROBANTE DE PAGO N° 108498 Fecha: 25/09/2020

Asiento N° 3091 Compromiso N° 698

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

1 A LA ORDEN DE: SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO USD 12.50
| LA SUMA DE: pOCE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 25 de Septiembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO.- Liquidacién de la jornada de 22 dias continuos

para realizar trabajos de ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras

para el proyecto:Ampliacidén ¥y asfaltado de 1la via Cangagua-Oyacachi el
manten.de la via Cangagua-Oyacachi, en atencién al informe de autoriz.para
cumplimiento de servicios institucionales No.162-DOP del 08-09-2020. Se
descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108176

Usuario: PAULINA

SantarAU 7 9 SEP M
DOCUMENTOS BANCARIOS S
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 170301033947 SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO 12.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 12.50 /
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 562.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 562.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 562.50
1.1.1.08.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 12.50
1.1.2.158.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 562.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 562.50
SUMAN o PASAN USD 1,687.50 1,687.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 562.80 562.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 562.50 562.50
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Gobierno Auténomo Descentralizado
NAPO Provincial de Napo
Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD #

ORDEN DE PAGO N° 108498

: |25 de septiembre de 2020
DOCE DOLARES 50/100

SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO

1

SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO - Liquidocic')

n e la jornada de 22 dias

continuos para redlizar trabagjos de ensanchamiento de la via y relleno de
las cajoneras para el proyecto:Ampliacion y asfaltado de la via Cangagua-
Oyacachi el manten.de la via Cangagua-Oyacachi, en atencion al informe
de autoriz.para cumplimiento de servicios institucionales No.162-DOP del 08-
09-2020. Se descuenta anticipo entregado con Cp. N. 1081 76

~ LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




OPERADORES

BENEFICIARIO:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO ]
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

APO

COMPROMISO Nro.: 698

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.162-DOP de fecha

LIQUIDACION DE VIATICOS
FECHA: 25/09/2020

SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO -OPERADOR

CONCEPTO : 12/08/2020
LUGAR & Cangahua-Oyacachi-Cantén Chaco
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO : $12.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
cumpLe [ o, - Ino apuca
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 efe inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o v solicitud legalizada Nro. 162-DOP
su delegado.
Formulario de © Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por la v Informe legalizado Nro. 162-DOP
méxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y v Del 17/08/2020 al 01/09/2020. Legalizada por el funcionario comisionado y
vehiculos pesados) el Jefe de Grupo
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
4 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). i Factura NO. 736 del 07/08/2020
5 Reporte manual del registro de asistencia v Del 17/08/2020 al 01/09/2020 legalizado por el Jefe de Grupo
De fecha 08/09/2020 legalizado por Dr. Luis Samaniego-Gestion de
6 Certificacion de asistencia v Talento Humano Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano
por16 dias continuos
Certificado de cumplimiento o asistencia a la : S
7 Comision del supervisor o Jefe inmediato. v Certificados de trabajo firmados por el Fiscalizador y el Jefe de Grupo
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién d Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial Rural de
del lugar al cual asistieron. (Oyacachi
NOTA: Toda la d ibn adj al proceso ¥ d debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas o I
Nro. de dias Valor del
trabajades 13 vidtico: sxe
TOTAL VIATICOS $ £62.50
A justificar 70% $393.78
Asume la entidad 30% $ 168.75
Presentacion de I'ncmrnp(:l'imentnubn y Hospedaje) §393.75
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 168,75
£ $ 562.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) S 0.00
por: B
D, del anticip gad 5 550.00 |Nro. Comprobante [108176
\Y A PAGAR: $ 12,50

ELABORADO POR:

?Q.MDJA«,_ \@L‘L ghnusuAUU 7 9 SEP X

Paulina Paez A
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NAPO

Tefiendo Desarro!ls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 698

Certificacidén No: 453
Transaccién No: 7274
Fecha: 23/09/2020
Proveedor: SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO

Identificacidén: Cédula 1500304066

DETALLE :
Pago de liquidacién por la jornada de 22 dias continuas para los trabajos de ensanchamiento de la
via y rellenoc de las cajoneras para el proyecto:Ampliacién y asfaltado de la via Cangagua-Oyacachi
el manten.de la via Cangagua-Oyacachi, en atencién al informe de autoriz.para cumplimiento de
servicios institucionales No.162-DOP del 08-09-2020. (SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO)

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 562.50 86,249.75
Total => 562.50 86,249.75
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RECIBIDO POR

28

Lcda.;ven Brito Espinosa

Directora Financiera

2020- m-—‘m{ u

Claudie~Mamallacta T.

Analista 2 De Presupuesto

24/09/2020 10:50



NAPO

Teflendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 453

Transaccidén No: 742
Fecha: 24/09/2020
Responsable: MERINO QUEZADA TITO EGIDIO

Identificacidén: Cédula 1102226576
DETALLE :
Reajuste Disponibilidad # 453, En atencién al informe de autorizacidédn para cumplimiento de servicio
institucionales No.162-DOP del 12 de agosto del 2020.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -225.00
Total => -225.00
EARUELADG 7 § SEP |

Claudia Mamallacta T.

Analista 2 De Presupues

Lecda.Even Brito 'Espinoun
Directora Financiera

0. 03-2Y.
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

@ Niro

INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 162-DOP [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 12/08/2020

VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL R T e
Fg:;gﬁ%g - PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL CHACO BIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
( 708/ 20 20 %30 odfo9/ 2020 £6: 20

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO — OPERADOR EXCAVADORA ITUYNDAI No. 17
PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO - OPERADOR EXAVADORA CAT. No 06

SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO — AYUDANTE DE MAQUINARIA

SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO — OPERADOR TRACTOR CAT. No.14

LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR - AYUDANTE DE MAQUINAIRA

Se le dispone, trasladarse al cantén EI Chaco, parroquia Oyacachi, a continuar los trabajos de ensanchamiento de la via y
relleno de las cajoneras para el proyecto: Ampliacion y Asfaltado de la via Cangahua — Oyacachi el mantenimiento de la via
Cangagua — Oyacachi.
Sr. Jhordan Buenafio — Responsable del Grupo AN
Inicio de trabajos: 17 de agosto de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA

st RUTA FECAA | HORA FECHA | HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - (PARROQUIA
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | OYACACHI),CANTONEL  |12/pg/2020 | 730 o2/ol20% | 45:30

CHACO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

=4

Danilo Shiguango Ing. Maritza Licuy

OPERADOR DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
" DELA DELEGADO = osu NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo

menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, lanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.
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' DE CONTRIBUYENTES y
\S NATURALES !

wle bLade bide & paist

I
IGA ANDRES WILLIAM

OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD:  NO
NUMERO:

FEC, ACTUALIZACION: 27/07/2020

FEC. 8USPENSION DEFINITIVA:

FEC. REINICIO ACTIVIDADES: 16/03/2015

s ik

- = v ALUA DULCE) INCLUIDO PECES

DOMICH.IO TRIBUTARIO:

s s et st o et —nr

Provincia: NARPO Cantén: EL, CHACO P
wi:iiarrpariun@i'uohnai{.c;um Celular: 0953796123

DOMICILIO ESPECIAL,:

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS:

e et bt ars s

arroquia: OYACACH] Calle: AV, .OS B
PEDRO FERNANDEZ Referencia: A UNA CUADRA DF LA G

ANOS Nimero: S/N Interseccion: JOSE

LESIA VIRGEN DE OYACACHI Teléfono: 062991846 Email:

" DECLARACION DE IVA

Son derechog de los contribuyantes: De
inrormacic)n, Derechos procedimentalag: para mayor inform
Las personag Natrales cuyo capltal, ingregos anuales o costos
de la Ley do Régimen Tributario Interna

Simplificado (RISE) y sus declaraciones de
Recuerde que sus decl

araciones da VA podran Presentarse o
bienes ¢ preste servic

08 Unicamente con tarifa 0% de 1va vio

T et g prvenn

#DE ESTARL L

——————

GISTRADOS:
\ ZONA 2\ NAPO

oy N S
e Mé Viterr 7
FIRMA DEL CONTRIBUYENTE

: datos contenidos en este documento son exac
deriven (Ar. g7 Codigo Tributario, Art 9 |

(I yre ey A i

Declaro que los

S ¥ gastos anuales sean supariores a
@stan obligados a llevar contablfig.

IVA deberan ser presentada

& de manera mensual,
@ Manera se

mestral siempre y Cuando no se encuentre ob|
Sus ventas con tarifa diferante de po,

Bt —————

del 001 al 001

tos y verdaderos, por o QuUe asumo la responsabiliner tamet m.
OY del RUC v Art. 9 Roniamanta e o 1

rechos de trato ¥ confidencialidac, Derechos de asistencia o colaboracion, Derechos econdmicos, Derechos de
acion consulte on wWWww.sri.gob,ec,

los limites ostablecidos en gf Reglamento parala Aplicacion
ad, convirtiéndose en agentes de retencion, no podran acogerse al Régimen

ligado a llevar contabilidad, transfiera
Sean objeto de retencion del 100% dej IVA,

- bsnm, e e

ABIERTOS: 1
CERRADOS: 0
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
PERSONAS NATURALES

Ve

IUMERO RUG: 1715915235001
| PELLIDOS Y NOMBRES: PARION ALCASIGA ANDRES WAL LIAM

:STABLECIMIENTOS REGISTRADOS:

{o. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO  ABIERTO MATRIZ FEC. INICIO ACT. 3001172008

FEC. CiERRE: 3140812011

IOMBRE COMERGIAL:
FEC. REINICIO:  16/03/2015

\CTIVIDADES ECONOMICAS:

JENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR. o
JTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPC EN CABANAS, CHALETS, CABANAS CON SERVICIO DE

VANTENIMIENTO Y LIMPIEZA.
SRIAY EXPLOTACION DE CRIADERQS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES ORNAMENTALES. TRUCHAS.

TILAPIAS, ETCETERA.

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

brovincia: NAPO Canton: EL CHACO Parraquia: OYAGAGH! Barrio: OYACACH Calie: AV, LOS BAROS Mamero: SIN Interseccion,
JOSE PEDRO FERNANDEZ Referencia; A UNA CUADRA DE LA IGLESIA VIRGEN DE OYACACH! Oficina: PB Telefono Demigilio:
052991846 Celular. 0993796123 Emaik: williamparion@hotmaii.com Emall principal: williamparion@hotmail.com

v ey EIRECCION Z0NAL S
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idos en este documents 330 axactos y verdaderos, por lo que asumd la responsabifidad iega! que de £lla 58

del RUC y Art. @ Reglamento para la Aplicecion de la Ley de! RUC). -
Fecha y hota: T 2020 12 180
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deriven {Art. 97 Codigo Tributario, A, 9 Ley
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T 00 999®@® Ministerio

- ©® ® ® deRelaciones
Laborales
GOBIERNC PROVINCIAL DE NAPO
INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro, SOLICITUD LICENCIA CON
REMUNERACION

162-DOP

L

FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)
08-09-2020

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR:
SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO

PUESTO:

OPERADOR /

CIUDAD — PROVINCIA DE LA COMISION:

CANGAHUA-PARROQUIA OYACACHI, CANTON EL

NOMBRE DE LA IINIDAD DE!L. SERVIDOR:

DIRECCION DE OGRAS PUBLICAS

CHACO PRO. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION

MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO -OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI # 17
PEREZ GAVILANEZ WILSON LEONARDO-OPERADOR EXCAVADORA CAT. # 06

SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO-AYUDANTE DE MAQUINARIA

SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO-OPERADOR TRACTOR CAT. # 14

LOZA UQUILLAS WILVER BLADIMIR-AYUDANTE DE MAQUINARIA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRCDUCTCS ALCANZADCS

A

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°162-DOP suscrita por la seforita Prefecta me
traslade en calidad de OPERADOR del TRACTOR CAT. No. 14, a |a parroquia Oyacachi, cantén El
Chaco con el objetivo de realizar tendido de material pétreo en las cajoneras en la ampliacion y
asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, pemoctando en el sector.

17/08/2020
« Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Oyacachi, cantén
El Chaco para realizar trabajos de ampliacién y asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi.
18/08/2020
+« Tendido de material pétreo y escombreras para el relleno de las cajoneras en la ampliacion
y asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.
19/08/2020

« Tendido de material pétreo y escombreras para el relleno de las cajoneras en la ampliacion
y asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.
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20/08/2020
« Tendido de material pétreo y escombreras para el relleno de las cajoneras en la ampliacion
y asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

21/08/2020

= Tendido de material nétreo v escomhbreras para el relleno de las cajoneras en la ampliacidn

y asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

22/08/2020
+« Tendido de material pétreo y escombreras para el relleno de las cajoneras en la ampliacion
y asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

23/08/2020
e Tendido de material pétreo y escombreras para el relleno de las cajoneras en la ampliacion
y asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

24/08/2020
« Tendido de material pétreo y escombreras para el relleno de las cajoneras en la ampliacién

v mnfalbada Ao ciies Mammanbira Maranaskss
Yy a9lailauu uc via wvail Iuﬂl ua- \Jy'auaul .

25/08/2020
¢ Tendido de material pétreo y escombreras para el relleno de las cajoneras en la ampliacion
y asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

26/08/2020
+ Tendido de material pétreo y escombreras para el relleno de las cajoneras en la ampliacion
y asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

27/08/2020
« Tendido de material pétreo y escombreras para el relleno de las cajoneras en la ampliacion
y asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

28/08/2020
+ Tendido de material pétreo y escombreras para el relleno de las cajoneras en la ampliacion
y asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

2 29/08/2020

« Tendido de material pétreo y escombreras para el relleno de las caioneras en la ampliacion
y asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

30/08/2020
« Tendido de material pétreo y escombreras para el relleno de las cajoneras en la ampliacién
y asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.




/ 571 31/08/2020

Tendido de material pétreo y escombreras para el relleno de las cajoneras en la ampliacion
y asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

/ 41 01/08/2020

Tendido de material pétreo y escombreras para el relleno de las cajoneras en la ampliacion
y asfaltado de via Cangahua- Oyacachi.

7
Tlgg. Jhordan Buenafio Sr. Danilo Shiéuango
SUPERVISOR/DE OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO) OPERDOR




ITINERARIO SALIDA LLEGADA

FECHA dd-mm-aaa 17-08-2020 | 01-09-2020

HORA hh:mm 07:30 16:30

Hara Inicio de | ahores sl dia de ratarnn

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TiPO DE FECHA FECHA
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA s HORA drHA | HORA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)
TENA-(PARROQUIA |~ /
TERRESTRE INSTITUCIONAL | OYACACHI), ¢ 17/08/2020 | o730 7 01joasa020 | 16H30

CANTON EL CHACO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo
o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacién.

OBSERVACIONES

FiRMA SERVIDOR COMISIONADO:

(4 e
NOMBRE: SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO
OPERADOR

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentario tendria
que restituir los valores pagados. Cuande la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado,

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

'm b

-l“ﬂ"
1

Nombre? Mgtr. Veronica Herrera Espin
DIRECTORA ADMINISTRATIVA ENCARGADA
DELECADA DE LA SENORITA PREFECTA

Nombre: Ing. Maritza Licuy

DIRECTORA DF DRRAS PURLICAS

GAD PROVINCIAL DE NAPO

-b

'l"#- # Prodhe, ADMINISTRATIVA

DIRECCICN DE GESTION

m—%m_ﬁs

AL



N Apo Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo
Tejiendo Desarrollo CONTROL DE ASISTENCIA POR UNA JORNADA DE 22 DIAS CORRIDOS

NOMBRES Y APELLIDOS: <[4 lo Jp ct“ff U9 & fuigsang o Cﬂrafd’ .

CARGO: () pEr2 A D02
LUGAR: Oyﬁ_cﬂ CH 1

FECHA HORA (E ) HORA (S) COMENTARIO

ANF-08 4:30 A6 3<

A4B-02 Wl | 7:30| 46:30

U - 8- W2l | F:30 | 4620

20 - 08 -220 :30| 46:3

.}

;}
AA24-08- | +:30| A6: 320
A22-08-Lw| 1:30! 7620

Z22- 0@ W% F. 30l #0130

24 -08-o0| 7:30| T6 20

/”2_(’09‘7_,024 4 :30 46" 70

76 - 08-202.{ F:30 16:30

AN2E-08-1Leb | 7230 1630

78 _08.-2%w| Z:70| 76330

29-0g-low| 3:30 A6 29

Z0 08 -20%| 1:30| 4630

N1 -08- 202, 4:0 46:30

A0 —0F 22| 230 | 4630

16

JERE DE GRUPO
SR. JHORDAN BUENANO J.



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO-
OPERADOR laboré en el cantén El Chaco parroquia Oyacachi via Cangahua-
Oyacachi, segun solicitud de autorizacion N° 162-DOP y mediante memorando
034-DOP de fecha 12 de agosto del 2020 por una jornada de 22 dias
continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 17 de agosto del
presente afio, y ha laborado con normalidad los dias
17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31 de agosto y 01 de septiembre
del presente afio, cumpliendo de esta manera 16 -dias de trabajo como se
demuestra con los registros de asistencia en las hojas firmadas y las
certificaciones emitidas por el presidente de la Junta Parroquial de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 08 del 2020

8009 .
Dr. Luis Samaniego M. Herrera E.

TALENTO HUMANO TALLERES SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO

zb



Maquinaria
PFSADA
GADPN

GOBIERNO AUTONOMO DECINTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION OE OBRAS PUBLICAS

MIICNIL*

vt s smbra i 12

CLNTON: CHACO PARROQUIA (YACACyy) .
ovra: Agvpliacion de la via Conaanua ~ Oyacach

TEMA-NAPO
CONTROL DE ACTIV/DADES DIARIAS REALIZADAS
SECTOR :

OYAcdcany

JORNADA(dlas) |/,

FIRMA DEL OPERADOR; . S—meelllle /e G0N

..
N

FIR'VIA JEFE DE GRUPO:,

Saean

_ TIPO DE HOROMETRO | h(tOMETRO HORAS
Dia_|FECHA MAQUINARIA 1 , INICIAL FINAL ACTIVIDADES REALIZADAS
4. |3 08- 30 NOME 7T 1Y QUE_ |laje Tena (ralletes)- Qyacadi, Reljenc de coyonece] 2
M _]1B-08- 20 y q1% 3ie5 [Rellens de catenera 4 desaltye de escamtoros | &
A8l _h8-08-20 e LS 33 1Relleno de ceoteca 3 desqloye de escombros | ¢
N5 po-0¢-30 P 9133 a1Y1 o decajoneda y desaloic de escowbrog| £
A Ry -0f- 40 KT 149 Lo de cajorers y desalow de éscombres | £
1S _122-08-20 Pt Q1%d 8163 |Pellens de cajoneray esqojo de escombros | §
D p32-08-20 v 9(SF 9164 0o chera 5 esalojode escombroc | 3
L oy 0820 £ gj64 9[¥e cafobera ™~y desalop de escombvas| £
M f25-08-20) i : iz 9180 ene de cofoners g desalold’ de escombros | €
A _6-08 -24 o QA 91§80 QAIEE  [Reflens de cmionera ¥, desaloye ok eccombres| g
A3 _b108-24 RY) - a(§8§ 9196 ellenc de coldpera desqlo\o de escombres| §
AN |og-08-20 A\ . a9 Q204 |[Fellenc d¢ calenera ¢ 0\o de escombros|  §
A2 Ra-0f-24 s \_/ 920y 92 1T 1R llenc de caydnera ¢ desalota _deescombrus| £
A §-20 " 9212 9219 ellenc de Cqjonera oo, _9¢ escombios| F
AL |3i08-24 9219 922% eno_de Cljopera ¢ desalofe de escombros| &
s v Sl TECUEEY= HEEAN dees | 9135 [Rellenc de cajonera & desaloje de esaovabros| &
-
OBSERVACIONES Y NOVEDADES: A SR R Rdsormmmer
NOPM BRE JEFE DE GRUPO:......* -"”‘J

.....................................



NAPO

Tejiendo Desanrolio

Tena, 08 de septiembre de2020

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

ERTIFICACION

Que, el Sefior SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO con CI: 1500304066;
OPERADOR TRACTOR DE ORUGAS (Caterpillar, placa 3-2-15-000093 No. 14),
labor6 en una jornada de 16(dieciséis) dias continuos conforme al siguiente
detalle:

SEMANA DiA FECHA
07 Dias Lunes a Domingo 4 17-18-19-20-21-22-23 (Agosto 2020)
07 Dias Lunes a Domingo 24-25-26-27-28-29-30 (Agosto 2020)
01 Dias Lunes 31 (Agosto 2020)
01 Dias Martes 01 (Septiembre 2020)
TOTAL: 16 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Tendido de material pétreo para el relleno de cajoneras y
el tendido de material en la escombreras, en la via Cangahua - Oyacachi de la
Parroquia Oyacachi, cantén el Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,,

Ing./]psé Lobato
ANALIJSTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIA[? D

Tena, 08 de septiembre de2020

www.Nnapo.gob.ec \b
/WW.NApP0.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec o PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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BAD p
acachi

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROOQUIAL RURAL OYACACH!
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre de! 2000.
EL CHACO - NAPO - ECUADOR
lef, 062 991-840).

CERTIFICADODE TRABAJO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticién verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior SHIGUANGO CERDA DANILO PATRICIO, portador de cédula de
ciudadania Nro. 150030406-6, como OPERADOR del TRACTOR de uruga CAT #14
del Gad Provincial de Napo. Laboro pernotando en la comunidad de Oyacachi, en
jornada continuo del 17 de agosto al_01 de_septiembre de 2020 (16 dias)
Realizando los trabajos de ensanchamiento de la viay relleno de cajoneras para

el proyecto. Ampliacién y asfaltado de la via Cangahua - Oyacachi, comunidad !
parroquia de Oyacachi.

ks todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad: facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites juciciales.

Oyacachi, 07 de septiembre del 2020

Atentamente,

G‘#;O-\T\ \

zmee eI,
|
3

e -
-

C'orreo personal: parionmauricio@gmail.comi  Tef, 062 991 868 casa

k2




@nieo | | N
et COBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Tigo. Jhordan Buenafio- Supervisor de Obra Civil en la ampliacion y asfaltado de la via
Cangahua-Oyacachi del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: SR. DANILO PATRICIO SHIGUANGO CERDA, trabajador del GADP Napo, de
acuerdo al memorando N° 034-DOP se encontro laborando 16 dias en la ampliacion y
asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi, Parroquia Oyacachi, Cantén El Chaco.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Cabe mencionar que no se registré el reloj biométrico portatil por la emergencia
sanitaria covid 19,

2. Labore con normalidad los 16 dias de la jornada./ 5

3. Tuvo que abandonar la jornada por temas de salud.

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
documento.

Tena, 08 Septiembre del 2020




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 30-9-2020

Hora: 10:43:37

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 15753522

Instituciéon Piblica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010 J
# # T. Fec Proc
Nom.Ins.Financiera # Cta Ben. | Monto|ReferencialCed.ldent] Nom Ben. Cta. Banco Estado
|cooP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA SHIGUANGO CERDA 29-09-2020
EMPRESA PASTAZA  |[170301033947| 12.50| 1128|| 1500304066||DANILO PATRICI 2 18:22:21 ACREDITADA

Total: | 12.50|Reg.:1 |

ey

Lo

https://snppublico.bce.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15753522&fec_inicio=2020-09-29 00:00:00.0&fec fin=... 30/9/2020




